
Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Ndërmarrja Re Ratar Sushicë I SH.P.K. PRN115 €312,550 P46 €312,550 P104 €201,500 P88 €138,588

2 Ndërmarrja Re Ratar Sushicë II SH.P.K. PRN115 €1,111,111 P60 €1,111,111 P47 €712,995 P63 €657,950

3 Ndërmarrja Re Mekanizimi Toka Gjilan SH.P.K. PRN098 €0 0 €0 0 €0 0 €0

4 Ndërmarrja Re Mekanizimi Ndërtesa Administrative SH.P.K. PRN098 €555,000 P72 €555,000 0 €0 0 €0

5 Ndërmarrja Re Kosovarja Artizanatet Zona Industriale PRN001 €273,000 P103 €273,000 P108 €210,501 P121 €177,200

6 Ndërmarrja Re KB Liria Toka Bujqësore Budisalc SH.P.K PEJ038 €0 0 €0 0 €0 0 €0

7 Ndërmarrja Re NT Agimi Objekti i Vjetër  i Administratës SH.P.K PEJ134 €234,587 P87 €234,587 P84 €161,110 0 €0

8 Ndërmarrja e Re Industrija e Mishit Agrokultura SH.P.K GJI004 €1,075,000 P127 €1,075,000 P23 €611,100 P76 €556,100

9 Ndërmarrja e Re  Stacioni i Veterinarisë Shtërpcë SH.P.K GJI152 €33,333 P12 €33,333 0 €0 0 €0

10 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra Leposavic SH.P.K MIT101 €0 0 €0 0 €0 0 €0

11 Ndërmarrja e Re Lux Dyqani Rashica Mitrovicë SH.P.K MIT039 €300,000 P82 €300,000 P113 €208,080 P14 €50,000

12 Ndermarrja e Re Shtëpia e Mallrave Cycavica SH.P.K MIT042 €1,044,440 P21 €1,044,440 P26 € 555,555 0 € 0

13 Ndërmarrja e Re Shitorja - Ngastra në Gojbulë dhe Ngastra në Gracë MIT042 €5,550 P03 €5,550 P25 € 4,444 0 € 0

14 Ndërmarrja e Re Univerzal Depo SH.P.K. MIT051 €51,000 P34 €51,000 0 € 0 0 € 0

15 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra në Skenderaj MIT101 €24,000 P57 €24,000 0 € 0 0 € 0

16 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra në Zveçan MIT101 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

17 Ndërmarrja e Re Jugobanka Zyra në Zubin Potok MIT101 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Ndërmarrja  e Re Toke Radisheve -Skenderaj MIT002 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Ndërmarrja e Re KBK Strezoci Objekti Administrativ dhe Oborri SH.P.K. GJI030 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

20 Ndërmarrja e Re Rekreaturs PRN169 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

21 Ndërrmarrja e Re Liria-Shitorja - Hoqa e Qytetit PRZ041 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

22 Ndërmarrja e Re Agimi Kompleksi i Dyqaneve  4 SH.P.K. PEJ134 €28,000 P16 €28,000 0 € 0 0 € 0

23 Ndërmarrja e Re Kombinati i Lëkurë Këpucëve - Shitorja Nr.7 SH.P.K. PEJ73 €140,774 P98 €140,774 P61 € 133,150 P125 € 130,000

€5,188,345
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